
                                                                                                                                

                                                         

COMUNE   DI   CASTELTERMINI                                           
PROVINCIA  DI  AGRIGENTO 

 
 

                Determinazione  del Sindaco 
 
 
 
N.   11  del registro 
 
Data   22.03.2010 

OGGETTO: Approvazione accordo di programma 
Piano di Zona 2010/2012, modificato secondo le 
osservazioni dell’uff. di Piano regionale con nota 
n.52751 del 10.12.09.                       
                          

 
 

L’anno duemiladieci ,il giorno undici, del mese di marzo alle ore 09:00,  nella sua stanza. 

IL   SINDACO 

 
Visto l’O.R.EE.LL. ; 

Vista la L.R. n.10 del 30.04.1991; 

Vista la legge 8 giugno 1990, n.142, come recepita con legge regionale 11 dicembre 

1991,n.48; 

Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n.44; 

Vista la L.R. 7/92; 

Vista la L.R. n.26/93; 

 

 

  

 

 



 

 

 
 
   Premesso che in data 13.03.2010 con deliberazione del C.S. n.2, è stato approvato il 
Piano di Zona 2010/2012 del Distretto Socio-Sanitario  n.4 di Casteltermini, modificato 
secondo le osservazioni dell’Uff. di Piano Regionale con nota n.52751 del 10.12.2009; 
 
   Visto l’allegato 10 del Nuovo Indice Ragionato “Schema di accordo di programma per 
l’adozione del Piano di Zona”; 
 
   Dato atto che il CS, in data 18.03.2010, ha stipulato l’accordo di programma tra: 
- Le Amministrazioni Comunali facenti parte del Distretto 
- l’Azienda Sanitaria Provinciale (ex AUSL) n.1 di Agrigento Distretto di Casteltermini 
- e per l’area minori le seguenti Istituzioni Scolastiche: 

- Istituto Comprensivo “G.A. De Cosmi” Casteltermini 
- Istituto Comprensivo “G. Filippone” S.Giovanni Gemini 
- Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” Cammarata 
- Circolo Didattico “Giovanni XXIII” Cammarata 

 
e i seguenti Enti Parrocchiali cofinanziatori: 

- Chiesa Madre “S.Vincenzo Ferreri” Casteltermini 
- Chiesa “Gesù e Maria” Casteltermini 
- Chiesa “M.SS.del Monte Carmelo” Casteltermini 
- Chiesa Madre “S.Giovanni Battista” San Giovanni gemini 
- Convento Cappuccini “Fraternità Francescana” San Giovanni Gemini 
- Chiesa “S.Vito Martire” Cammarata 
- Chiesa “M.SS.Cacciapensieri” Cammarata 
- Chiesa “S. Domenica” (Badia) Cammarata 

 
 
Vista la Legge Quadro n.328/2000; 
 
     Per quanto sopra 

DETERMINA 
 

   Di approvare l’allegato Accordo di Programma per l’adozione del Piano di Zona 
2010/2012 del Distretto Socio-Sanitario n.4 di Casteltermini, modificato secondo le 
osservazioni dell’Uff. di Piano Regionale con nota n.52751 del 10.12.2009 che fa parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
 
   Di stabilire la trasmissione della presente determinazione e del relativo allegato 
all’Ufficio di Piano Regionale; 
 
   Di stabilire, altresì, la pubblicazione nella GURS dell’accordo di programma, con 
indicazione dei soggetti sottoscrittori con  possibilità di visionare la documentazione 
presso il Comune capofila. 
 
 
 



  
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE 
IL RAGIONIERE  

Ai sensi dell’art.151, comma 4 del decreto legislativo 16.8.2000 n.267; 

ATTESTA 

 

Che il presente atto non comporta spesa. 

 

                                                                                           IL  RAGIONIERE 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL  SINDACO 

                                                            
 
 
 

 

IL MESSO  COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal____________  

al ____________ per 15 giorni consecutivi. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì _________________                       IL MESSO COMUNALE 

                                                                                                                      __________________________ 

 

 

 

 


